

Comune di Ussita

Provincia di Macerata

OGGETTO: Messa in Sicurezza Viabilità pubblica tramite intervento su muro sottoscarpa pericolante su Via Pubblica sito in Loc. Calcara di Ussita (MC) Codice CIG:7347457154

COMMITTENTE: Comune di Ussita

IMPRESA: Ottoerre Group s.r.l. Unipersonale

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1 PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 114'745,55

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0,00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 10/01/2018 repertorio n. 3 registrato a Ussita in data ___/___/___ al n. con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	115'322,16
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	115'322,16
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni 0,5% Recupero anticipazione	576,61
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	576,61
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	114'745,55
per I.V.A. al 10%	11'474,56
TOTALE GENERALE euro	126'220,11

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo ___ del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 114'745,55 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro centoquattordicimilasettecentoquarantacinque/55).

Ussita, 20/03/2018

ASSICURAZIONE OPERAI

L'impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa n°21703350 presso l'INAIL di Roma

Il Direttore dei Lavori
Ing. Riccardo Fabbri



Il Responsabile del
Procedimento
Geom. Patrizia Ortenzi

Patrizia Ortenzi

COMUNE DI USSITA
 Provincia di MACERATA

OGGETTO: OPERE DI PRONTO INTERVENTO POST SISMA 24/08 3 30/10/2016
 PROGETTO DI MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' PUBBLICA TRAMITE INTERVENTO SU MURO SOTTOSCARPA IN LOC. CALCARA DI USSITA (MC) distinto al F. 27 P.lla 246-298 del NCEU di Ussita

COMMITTENTE: Comune di Ussita

TECNICO: Ing. Riccardo FABBRI - CFT Engineering srl

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N° 2
 PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N° 1 DI EURO **4.875,02** relativi agli oneri tecnici

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n°	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
TOTALE		€ -
anticipazione		€ -

IL SOTTOSCRITTO,

Ing. Riccardo FABBRI

VISTO: la Determinazione n.269 del 12/12/2017, Registro Generale n. 489, con il quale fu affidata alla predetto tecnico l'incarico professionale per la progettazione, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione dei lavori, assistenza giornaliera e contabilità lavori, certificato di regolare esecuzione, liquidazione e assistenza ai collaudi dei lavori in oggetto;
 RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare degli oneri tecnici eseguiti e delle spese è quello di seguito riportato

Oneri tecnici € 3.842,24

SOMMANO Importi spese tecniche € 3.842,24

€ -

DETRAZIONI

Ammontare dei certificati precedenti € -

SOMMANO LE DETRAZIONI € -

Cassa previdenziale C.N.P.A.I.A.L.P. (Legge 03/01/1981 n.6, art.10) 4% € 153,69

CREDITO arrotondato a 0 euro € 3.995,93

per IVA al 22% € 879,10

TOTALE GENERALE € 4.875,02

CERTIFICA

CHE ai termini della determinazione risulta un Credito verso il tecnico pari a € 3.995,93 oltre I.V.A. del 22% pari a € 879,10 per un ammontare complessivo di € 4.875,02
 Diconsi: (euro quattromilaottocentosessantacinque/02)



COMUNE DI USSITA

Provincia di MACERATA

OGGETTO: OPERE DI PRONTO INTERVENTO POST SISMA 24/08 3 30/10/2016
 PROGETTO DI MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' PUBBLICA TRAMITE INTERVENTO SU
 MURO SOTTOSCARPA IN LOC. CALCARA DI USSITA (MC)
 distinto al F. 27 P.IIe 246-298 del NCEU di Ussita

COMMITTENTE: Comune di Ussita

R.U.P.: Geom. Patrizia ORTENZI

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N° 3

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N° 1 DI EURO 344,60 relativi alle funzioni tecniche di RUP

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n°	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
TOTALE		€ -
anticipazione		€ -

IL SOTTOSCRITTO,

Ing. Riccardo Fabbri

VISTO: la Determinazione n.269 del 12/12/2017, Registro Generale n. 489, con il quale fu affidata alla predetto tecnico l'incentivo per funzioni tecniche di R.U.P., ai sensi dell' ex art. 113 comma 2 D.Lgs. 20/2016, dei lavori in oggetto;
 RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dell'incentivo e delle spese è quello di seguito riportato

Incentivo per funzioni tecniche di RUP	€ 228,87
SOMMANO importi spese tecniche	€ 228,87
	€ -
DETRAZIONI	
	-
Ammontare dei certificati precedenti	€ -
SOMMANO LE DETRAZIONI	€ -
Contributi CPDEL (23,80%)	€ 54,47
INAIL (2,00%)	€ 4,58
IRAP (8,50%)	€ 19,45
CREDITO arrotondato a euro	€ 307,37
TOTALE GENERALE	€ 307,37

CERTIFICA

CHE ai termini della Determinazione risulta un Credito verso Il tecnico pari a € 307,37
 Diconsi: (euro trecentosette/37)



Il responsabile del
 Procedimento

(Handwritten signature)